
 
Na temelju članka 28. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja programa i projekata 
od interesa za Općinu Dobrinj koje provode udruge općinskog načelnika Općine Dobrinj KLASA:022-
05/16-01/3, URBROJ:2142-04-02-16-1 od 20. siječnja 2016. godine, općinski načelnik dana 05. rujna 
2019. godine, donosi  
 

O D L U K U 
o dodjeli sredstava za sufinanciranje programa i projekata od interesa za Općinu Dobrinj koje 

provode organizacije civilnog društva u 2019. godini 
 

Članak 1. 
 
 Ovom odlukom utvrđuju se organizacije civilnog društva kojima su odobrena sredstva na Javni 

natječaj za financiranje programa i projekata od interesa za Općinu Dobrinj koje provode organizacije 

civilnog društva za 2019. godinu i iznosi odobrenih sredstava za sufinanciranje programa i projekata u 

području promicanja i razvoja sporta i rekreacije u 2019. godini iz Proračuna Općine Dobrinj u 2019. 

godini. 

Članak 2. 
 
 U 2019. godini će se iz Proračuna Općine Dobrinj financirati provedba programa i projekata 

prioritetnog područja  – promicanje i razvoj sporta i rekreacije, kako slijedi: 

  

Redni 
broj: 

Naziv udruge Iznos odobrenih sredstava 

1 VESLAČKI KLUB „GLAGOLJAŠ“ Omišalj 25.000,00 kn 

2 PLANINARSKO DRUŠTVO „OBZOVA“ 5.000,00 kn 

3 RUKOMETNI KLUB OMIŠALJ 25.000,00 kn 

 
 

Članak 3.  
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i internetskim 
stranicama Općine Dobrinj. 
 
 
 
 
KLASA: 402-08/19-02/49 
URBROJ:2142-04-02-19-4 
U Dobrinju, 5. rujna 2019. godine 
 
 
 
                                                                      Općinski načelnik 
                Neven Komadina, v.r.  
 


